
 

Kädentaitoa, Hyvinvointia ja 
Antiikkia Suurtapahtumassa 
Jyväskylän Paviljongissa 6.-7.4.2019 
  
 
  
  
Jyväskylän Paviljongissa järjestetään 6.-7.4.2019 tapahtumakokonaisuus, jossa on 
samanaikaisesti suositut Kädentaitomessut, Hyvinvointimessut ja Antiikkimessut. Mukana 
on lähes 300 näytteilleasettajaa eri puolilta suomea. Tapahtumaan odotetaan n. 10000 
kävijää. 
  
Kädentaitomessuilla suomalaiset käsityöläiset esittelevät osaamistaan. Esillä on 
kotimaista designia laadukkaista koriste- ja käyttöesineistä yksilöllisiin vaatteisiin ja 
asusteisiin. Messuilta löytyy myös monipuolisesti tarvikkeita ja materiaaleja käsitöiden ja 
askartelun harrastajille. Taitotorilla voi ihastella, kun käsityöläiset pitävät työnäytöksiä. 
Työpajoissa voi itse osallistua tekemiseen ammattilaisten opastuksella. Molempina 
messupäivinä esiintymislavalla pidetään muotinäytös kaksi kertaa teemalla ” suomalaista 
suunnittelua ja kädentaitoa”. 
  
Hyvinvointimessuttarjoaa monipuolisesti tietoa ja tuotteita terveydestä, kauneudesta, 
ravinnosta ja liikunnasta kiinnostuneille. Ohjelmalavalla on terveyteen ja hyvinvointiin 
liittyviä tietoiskuja. Useilla osastoilla voi hemmotella itseään erilaisten hoitojen merkeissä. 
Hyvinvointimessuille osallistuu 88 näytteilleasettajaa.  
  
Antiikkimessuton antiikin ystävien ja keräilijöiden aarreaitta. Vuodesta toiseen suosionsa 
säilyttävien lasi- ja posliiniesineiden lisäksi esillä on mm. antiikkia, taidetta ja huonekaluja. 
Kävijät voivat tuoda omia antiikki- ja taide-esineitään asiantuntijan arvioitavaksi. Disney-
teemainen näyttely kiinnostaa kaikenikäisiä messuvieraita. Esillä on myös 
upea käsityötaidon mestarinäyte Mercedes 300 SEL 6.3 Waxenberger 1971. 
  
Kädentaitomessut, Hyvinvointimessut ja Antiikkimessut Jyväskylän Paviljongissa 6.-
7.4.2019. Tapahtuma on avoinna yleisölle lauantaina klo 10-17 ja sunnuntaina klo 10-16. 
  
Lisätiedot 
  
Sari Kallio, Messutuottaja 
Mediapro Messut 
050-328883 
info@mediapromessut.fi 
  
Mediapro Messut on tapahtumajärjestäjä, joka järjestää messutapahtumia vuosittain 
Helsingissä, Turussa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Oulussa ja Rovaniemellä. Ohjelmaan 
kuuluu Kädentaito-, Hyvinvointi- ja Antiikkimessut. Vuosittain tapahtumiin osallistuu yli 
1000 näytteilleasettajaa ja 46000 messuvierasta. Mediapro Messut on Messu- ja 
Tapahtumajärjestäjät ry:n jäsenyritys. 


